
GRUCHET LE VALASSE - ABBAY
Résultats Complets

NR NOM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
Amateur 1 GP Paire1

1 DIMER DANIEL 06 1 49,89 1 71,47 1 121,36 1 6,00 1 127,36 1
2 PINEL XAVIER 19 2 62,76 2 84,05 3 146,81 2 20,00 2 166,81 2
5 LANVIN CHARLES 19 3 66,18 3 89,20 4 155,38 3 21,00 3 176,38 3
4 RECHER CATHERINE 16 4 73,96 4 83,54 2 157,50 4 39,50 4 197,00 4

Amateur 1 GP Poney S3

16 CRESSENT BERENGERE 16 1 52,48 2 55,13 1 107,61 1 0,50 4 108,11 1
6 ROGER LUCILLE 19 2 52,61 3 61,73 4 114,34 3 0,00 3 114,34 2

15 FREMAUX OLIVIER 19 3 52,61 3 60,51 3 113,12 2 3,50 7 116,62 3
17 LE BIHAN CELINE 15 4 52,73 5 66,18 6 118,91 4 0,00 2 118,91 4
11 LE CLERC PIERRE 16 5 51,15 1 70,91 9 122,06 7 0,00 1 122,06 5
13 CRESSENT ROBIN 16 6 58,91 8 60,24 2 119,15 5 3,00 6 122,15 6
10 GUERIN SABINE 16 7 54,55 6 66,14 5 120,69 6 2,00 5 122,69 7
8 JAUNEAU ISABELLE 06 8 61,58 10 67,04 7 128,62 9 6,50 9 135,12 8
9 MULOT JANE 16 9 59,03 9 70,35 8 129,38 10 6,00 8 135,38 9

12 GERARD YVES 16 10 56,48 7 71,98 10 128,46 8 7,00 11 135,46 10
14 CHRISTMANN ANNA 19 11 66,18 11 92,70 11 158,88 11 6,50 10 165,38 11
7 BAERT RAPHAEL 15 70,91 12 AB 12,00 12

Amateur 1 GP Poney T4

18 BLECOT REMI 19 1 67,35 1 102,43 1 169,78 1 6,00 1 175,78 1

Amateur 1 GP Solo5

22 GIBON BRIGITTE 18 1 53,82 2 67,42 2 121,24 2 12,50 3 133,74 1
29 GUERIN DAVID 16 2 50,42 1 68,75 3 119,17 1 15,00 6 134,17 2
27 MARTY NATHALIE 06 3 64,85 10 64,26 1 129,11 4 13,00 4 142,11 3
25 THIEBAUT PHILIPPE 16 4 62,94 9 76,44 7 139,38 8 5,00 1 144,38 4
23 LOUE JACQUES 16 5 61,21 8 71,46 4 132,67 6 14,50 5 147,17 5
26 GIBON YVES 18 6 55,15 4 73,11 5 128,26 3 21,00 9 149,26 6
20 ENGRAND CARINE 19 7 56,85 7 74,95 6 131,80 5 18,50 8 150,30 7
19 DUBREUIL JOEL 19 8 56,61 6 85,97 9 142,58 9 9,00 2 151,58 8
24 BECK THIERRY 16 9 54,79 3 82,76 8 137,55 7 18,00 7 155,55 9
30 DUBREUIL JOEL 19 10 56,12 5 91,46 12 147,58 10 25,50 11 173,08 10
21 UYTTERHAEGEN DOMIN 19 11 66,91 11 89,57 11 156,48 11 23,50 10 179,98 11
28 FERRE RICHARD 04 77,85 12 88,46 10 166,31 12 AB

Amateur 1 GP Team6

31 ADIDI JEAN PAUL 16 79,84 1 EL 24,50 1

Amateur 1 GP Trait P7

32 TESSIER ANNE 15 1 52,85 1 65,03 1 117,88 1 24,00 1 141,88 1

Amateur 1 GP Trait S8

35 VAUQUIER FREDERIC 16 1 53,09 2 57,89 2 110,98 1 0,00 2 110,98 1
34 MENET MARC 16 2 57,33 4 54,03 1 111,36 2 0,00 1 111,36 2
36 AUBRIT ELISE 15 3 54,18 3 60,84 4 115,02 3 0,00 2 115,02 3
33 PENANT BENEDICTE 19 4 49,82 1 72,91 5 122,73 5 6,00 4 128,73 4
37 SIMON CAROLE 16 5 60,48 5 59,46 3 119,94 4 12,50 5 132,44 5

Amateur Elite GP PonB

41 CASIER JULIEN 15 1 55,95 3 78,03 2 133,98 2 8,00 2 141,98 1
42 CHRISTMANN ANNA 19 2 49,12 1 90,73 4 139,85 3 6,00 1 145,85 2
40 MORICHON EMILIE 06 3 56,11 4 84,42 3 140,53 4 9,00 3 149,53 3
43 MORICHON EMILIE 06 4 53,81 2 74,68 1 128,49 1 29,50 4 157,99 4
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GRUCHET LE VALASSE - ABBAY
Résultats Complets

NR NOM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
Amateur Elite GP SolD

44 EVRARD FRANCOIS 19 1 50,77 1 85,56 1 136,33 1 21,50 1 157,83 1

Amateur Elite GP TeaE

45 MARTIN FABRICE 16 1 44,39 1 96,38 1 140,77 1 12,00 1 152,77 1

Amateur Elite GP PaiF

46 MANCAUX AXEL 19 1 57,66 1 92,05 1 149,71 1 10,00 1 159,71 1

CLUB A1G

60 JAUNEAU MARION 1 52,10 1 1 52,10 1 12,00 1 64,10 1

CLUB SOLOH

71 SONTAG FLORIANE 1 44,44 1 48,04 3 92,48 1 0,00 1 92,48 1
66 DANEELS DEBORAH 2 49,07 2 47,44 2 96,51 2 3,00 4 99,51 2
65 AUBE THIERRY 3 52,27 5 45,72 1 97,99 3 3,00 7 100,99 3
69 NEVEU GILLES 4 49,78 3 56,75 13 106,53 7 0,00 2 106,53 4
74 COLLARDEAU ISABELLE 5 56,53 7 48,92 6 105,45 6 3,00 8 108,45 5
72 GAUBICHER EMILIE 6 51,91 4 50,29 11 102,20 4 9,00 11 111,20 6
70 PICARD PASCAL 7 53,69 6 49,02 7 102,71 5 9,50 12 112,21 7
63 CORBIER PASCAL 8 64,36 10 49,78 9 114,14 11 3,00 5 117,14 8
68 LAVICE AURIANE 9 64,00 9 48,26 4 112,26 8 6,00 9 118,26 9
64 VILETTE MARIE 10 63,29 8 50,24 10 113,53 10 6,00 10 119,53 10
62 BOUCHE ROBERT 11 66,49 13 53,48 12 119,97 12 0,00 2 119,97 11
67 DAVOINE MEDHI 12 65,07 11 48,26 4 113,33 9 12,00 13 125,33 12
75 CLAYESSENS MARC 13 82,13 15 49,45 8 131,58 14 3,00 6 134,58 13
76 TRANCHARD GUYLAIN 14 66,49 13 61,76 14 128,25 13 12,50 15 140,75 14
73 RENEAUX CHRISTINE 15 66,13 12 92,70 15 158,83 15 12,00 14 170,83 15

CLUB PAIREI

78 HIS BRUNO 1 60,44 2 59,53 2 119,97 2 3,00 1 122,97 1
79 BROOKE PENELOPE 2 58,31 1 60,10 3 118,41 1 7,50 3 125,91 2
77 DUCLOS CHRISTOPHE 3 70,76 3 49,70 1 120,46 3 6,00 2 126,46 3

HORS CONCOURSJ

80 CRESSENT BERENGERE 1 47,58 1 1 47,58 1 47,58 1
81 CRESSENT ROBIN 2 53,77 2 1 53,77 2 53,77 2

Jeunes Chx 3ème annéK

55 GUERIN DAVID 16 1 29,00 2 1 29,00 2 0,00 1 29,00 1
56 GUERIN SABINE 16 2 28,00 1 1 28,00 1 3,00 2 31,00 2

Jeunes Chx 1ère annéL

50 MIOSSEC DE LARRARD S 16 1 45,00 1 1 45,00 1 0,00 1 45,00 1

Jeunes Chx 2ème annéM

53 VINCENT SEBASTIEN 19 1 14,00 1 1 14,00 1 6,00 4 20,00 1
54 GUERIN DAVID 16 2 34,00 2 1 34,00 2 3,00 2 37,00 2
51 JOURDAIN CELINE 16 3 37,50 3 1 37,50 3 0,00 1 37,50 3
52 AMAR DANIELE 17 4 38,00 4 1 38,00 4 4,74 3 42,74 4

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : P MULOT
RESULTATS PROVISOIRES   17:09
Veuillez signaler les erreurs éventuelles
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GRUCHET LE VALASSE - ABBAY
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
1 Amateur 1 GP Paire
1 DIMER DANIEL 06 0,0 0,0 0,0 11,3 9,9 10,9 10,6 15,3 13,5 71,47 71,47 1
4 RECHER CATHERINE 16 0,0 0,0 0,0 13,5 12,9 12,8 10,1 16,6 17,6 83,55 83,54 2
2 PINEL XAVIER 19 0,0 0,0 0,0 12,3 12,2 13,5 14,7 16,5 14,8 84,05 84,05 3
5 LANVIN CHARLES 19 0,0 0,0 0,0 13,2 12,6 14,6 13,1 20,0 15,7 89,20 89,20 4

3 Amateur 1 GP Poney S
16 CRESSENT BERENGERE 16 0,0 0,0 0,0 8,9 7,7 9,6 7,6 11,9 9,5 55,13 55,13 1
13 CRESSENT ROBIN 16 0,0 0,0 0,0 9,8 7,7 10,5 7,9 14,9 9,4 60,24 60,24 2
15 FREMAUX OLIVIER 19 0,0 0,0 0,0 10,6 8,4 10,6 8,5 12,8 9,6 60,52 60,51 3
6 ROGER LUCILLE 19 0,0 0,0 0,0 10,1 8,3 10,6 8,7 14,3 9,8 61,73 61,73 4

10 GUERIN SABINE 16 0,0 0,0 0,0 11,3 8,7 11,2 9,4 14,8 10,9 66,14 66,14 5
17 LE BIHAN CELINE 15 0,0 0,0 0,0 12,2 8,0 11,1 10,5 13,9 10,5 66,19 66,18 6
8 JAUNEAU ISABELLE 06 0,0 0,0 0,0 11,0 9,2 11,7 9,4 13,9 11,9 67,04 67,04 7
9 MULOT JANE 16 0,0 0,0 0,0 11,5 9,0 12,8 9,1 15,3 12,6 70,35 70,35 8

11 LE CLERC PIERRE 16 0,0 0,0 0,0 12,0 9,7 14,1 9,5 14,4 11,1 70,91 70,91 9
12 GERARD YVES 16 0,0 0,0 0,0 11,6 10,2 12,3 10,1 15,8 11,9 71,98 71,98 10
14 CHRISTMANN ANNA 19 19,0 0,0 0,0 11,3 9,2 11,7 10,9 15,5 15,1 73,70 92,70 11
7 BAERT RAPHAEL 15 0,0 0,0 0,0 AB

4 Amateur 1 GP Poney T
18 BLECOT REMI 19 0,0 0,0 16,5 12,1 11,0 15,3 15,7 16,2 15,7 85,93 102,43 1

5 Amateur 1 GP Solo
27 MARTY NATHALIE 06 0,0 0,0 0,0 10,4 8,9 11,2 8,5 15,0 10,3 64,27 64,26 1
22 GIBON BRIGITTE 18 0,0 0,0 0,0 11,0 9,1 11,8 9,5 14,8 11,3 67,42 67,42 2
29 GUERIN DAVID 16 0,0 0,0 0,0 11,3 9,1 11,7 9,9 15,0 11,8 68,76 68,75 3
23 LOUE JACQUES 16 0,0 0,0 0,0 12,4 10,4 11,3 10,1 15,5 11,8 71,46 71,46 4
26 GIBON YVES 18 0,0 0,0 0,0 12,2 10,3 13,1 11,8 14,8 11,0 73,11 73,11 5
20 ENGRAND CARINE 19 0,0 0,0 0,0 12,0 12,1 12,2 12,7 14,1 11,9 74,95 74,95 6
25 THIEBAUT PHILIPPE 16 0,0 0,0 0,0 11,8 9,5 13,0 11,3 16,3 14,6 76,44 76,44 7
24 BECK THIERRY 16 0,0 0,0 0,0 12,5 10,9 14,5 13,8 16,8 14,3 82,76 82,76 8
19 DUBREUIL JOEL 19 0,0 0,0 18,0 10,0 9,3 11,3 9,3 13,3 14,7 67,97 85,97 9
28 FERRE RICHARD 04 0,0 0,0 0,0 11,2 9,4 11,3 9,4 16,2 31,1 88,46 88,46 10
21 UYTTERHAEGEN DOMINI 19 0,0 0,0 0,0 13,0 13,2 15,6 12,9 18,4 16,5 89,57 89,57 11
30 DUBREUIL JOEL 19 0,0 0,0 2,5 13,8 11,1 13,4 13,8 24,2 12,8 88,96 91,46 12

6 Amateur 1 GP Team
31 ADIDI JEAN PAUL 16 0,0 0,0 0,0 18,6 16,6 22,8 18,9 21,7 35,9 EL

7 Amateur 1 GP Trait P
32 TESSIER ANNE 15 1,8 0,0 0,0 9,8 9,2 12,4 8,3 12,7 11,0 63,29 65,03 1

8 Amateur 1 GP Trait S
34 MENET MARC 16 0,0 0,0 0,0 8,9 7,6 9,9 7,1 11,8 8,7 54,03 54,03 1
35 VAUQUIER FREDERIC 16 0,0 0,0 0,0 8,7 7,0 9,6 6,9 11,0 14,7 57,89 57,89 2
37 SIMON CAROLE 16 0,0 0,0 0,0 9,7 8,6 10,7 8,2 12,5 9,9 59,46 59,46 3
36 AUBRIT ELISE 15 0,0 0,0 0,0 9,3 7,9 11,9 7,5 14,1 10,2 60,84 60,84 4
33 PENANT BENEDICTE 19 0,0 0,0 0,0 11,6 10,1 13,2 10,2 15,0 12,8 72,91 72,91 5

B Amateur Elite GP Pon
43 MORICHON EMILIE 06 0,0 0,0 0,0 9,1 10,5 12,3 9,6 9,3 13,6 10,2 74,68 74,68 1
41 CASIER JULIEN 15 0,0 0,0 0,0 11,7 10,2 12,7 9,4 9,1 14,2 10,7 78,03 78,03 2
40 MORICHON EMILIE 06 0,0 0,0 0,0 11,7 12,4 12,7 10,1 10,0 14,4 13,1 84,42 84,42 3
42 CHRISTMANN ANNA 19 0,0 0,0 0,0 10,8 11,1 14,6 11,8 10,2 17,5 14,7 90,73 90,73 4

D Amateur Elite GP Sol
44 EVRARD FRANCOIS 19 0,0 0,0 0,0 11,2 11,7 13,8 10,9 10,3 15,3 12,4 85,56 85,56 1

E Amateur Elite GP Tea
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GRUCHET LE VALASSE - ABBAY
Résultats Marathon

NR NOM A T B 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
45 MARTIN FABRICE 16 0,0 0,0 0,0 11,4 12,3 14,5 12,9 11,3 17,7 16,3 96,38 96,38 1

F Amateur Elite GP Pai
46 MANCAUX AXEL 19 0,0 0,0 0,0 11,9 13,5 14,9 11,7 11,6 15,8 12,7 92,05 92,05 1

G CLUB A1
60 JAUNEAU MARION 0,0 0,0 0,0 1

H CLUB SOLO
65 AUBE THIERRY 0,0 0,0 0,0 7,9 10,7 7,9 10,9 8,3 45,73 45,72 1
66 DANEELS DEBORAH 0,0 0,0 0,0 8,1 9,3 6,8 12,7 10,6 47,44 47,44 2
71 SONTAG FLORIANE 0,0 0,0 0,0 7,5 11,7 7,4 11,8 9,6 48,04 48,04 3
67 DAVOINE MEDHI 0,0 0,0 0,0 8,7 10,0 8,1 12,5 9,1 48,26 48,26 4
68 LAVICE AURIANE 0,0 0,0 0,0 8,0 11,3 7,4 12,5 9,1 48,26 48,26 4
74 COLLARDEAU ISABELLE 0,0 0,0 0,0 8,7 10,6 8,2 12,1 9,3 48,92 48,92 6
70 PICARD PASCAL 0,0 0,0 0,0 7,6 10,6 8,9 11,9 10,0 49,02 49,02 7
75 CLAYESSENS MARC 0,0 0,0 0,0 7,8 11,2 7,7 13,9 8,8 49,45 49,45 8
63 CORBIER PASCAL 0,0 0,0 0,0 8,1 11,3 8,7 11,8 10,0 49,78 49,78 9
64 VILETTE MARIE 0,0 0,0 0,0 8,2 10,6 8,1 13,6 9,8 50,25 50,24 10
72 GAUBICHER EMILIE 0,0 0,0 0,0 8,8 10,7 7,9 13,0 9,9 50,29 50,29 11
62 BOUCHE ROBERT 0,0 0,0 0,0 8,2 12,2 7,7 12,3 13,2 53,48 53,48 12
69 NEVEU GILLES 0,0 0,0 0,0 8,9 14,3 9,1 14,0 10,5 56,75 56,75 13
76 TRANCHARD GUYLAIN 0,0 0,0 0,0 9,8 11,9 9,3 14,0 16,7 61,76 61,76 14
73 RENEAUX CHRISTINE 0,0 0,0 0,0 11,5 16,7 14,1 17,0 33,4 92,70 92,70 15

I CLUB PAIRE
77 DUCLOS CHRISTOPHE 0,0 0,0 0,0 8,1 10,6 8,1 12,0 11,0 49,70 49,70 1
78 HIS BRUNO 0,0 0,0 4,5 9,6 12,5 8,8 13,7 10,4 55,03 59,53 2
79 BROOKE PENELOPE 0,0 0,0 3,8 9,6 16,1 8,9 11,7 10,0 56,35 60,10 3

J HORS CONCOURS
80 CRESSENT BERENGERE 0,0 0,0 0,0 1
81 CRESSENT ROBIN 0,0 0,0 0,0 1

K Jeunes Chx 3ème anné
55 GUERIN DAVID 16 0,0 0,0 0,0 1
56 GUERIN SABINE 16 0,0 0,0 0,0 1

L Jeunes Chx 1ère anné
50 MIOSSEC DE LARRARD SA 16 0,0 0,0 0,0 1

M Jeunes Chx 2ème anné
54 GUERIN DAVID 16 0,0 0,0 0,0 1
52 AMAR DANIELE 17 0,0 0,0 0,0 1
53 VINCENT SEBASTIEN 19 0,0 0,0 0,0 1
51 JOURDAIN CELINE 16 0,0 0,0 0,0 1

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : P MULOT
RESULTATS PROVISOIRES   22:27
Veuillez signaler les erreurs éventuelles
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